



Avesta Inner Wheel club
Distrikt 233
Sverige

November 2017

Månadsbrev nr 5, 2017-16

**President
Sekreterare**

Anita Carlsson
Annika Bertilsson

Leave a lasting legacy

Nästa möte

Den 13 december träffas vi i SPF-lokalen då vi har vår julauktion som Marita lovat att hålla i. Vi får förhoppningsvis även besök av Lucia också! Istället för julbord så kommer vi äta julgröt med skinksmörgås. På så vis får vi mer pengar över till själva auktionen!
Som vanligt gäller **avanmälan** och senast söndagen den 10 december önskar **Marita** besked om du **inte kan komma**. Avanmälan gör du på e-post **gunnarochmarita@bahnhof.se** eller telefon/sms **070 370 37 56**.
Ta med den måltidsdryck Du önskar.

Vi ber alla att ta med sig något att auktionera ut under kvällen.

Föreg möte

Karin Perers var kvällens gäst och Erik Axel Karlfeldt var kvällens tema. I mitten av 1800 talet så träffar Anna från Hyttbäcken en man som hon gifter sig med och de får 3 barn tillsammans. Maken dör och Anna blir ung änka med 3 små barn att försörja. Hon träffar Erik Eriksson från Jularbo och de gifter sig. Tillsammans får de 4 barn varav det första barnet är Erik Axel som föds 1864. Det visar sig tidigt att Erik är studiebegåvad och församlingens prost ser till att han får läsa vidare. 1878 börjar han på Rudbeckianska skolan i Västerås. Hemma på gården kämpar fadern med ekonomin och ser sig till slut tvingad att förfalska släktingars namnteckningar för att komma åt pengar. Det upptäcks och han döms för detta till två års straffarbete. Gården säljs på auktion. 1885 börjar Erik att läsa på Uppsala universitet. 1895 kommer hans första diktsamling Vildmarks och kärleksvisor ut. Några år senare kom nästa diktsamling som innebar ett stort genombrott. Det blev folkets dikter och framförallt blev det mer tillgängligt för allmänheten. 1904 väljs Erik in i Svenska Akademien. Erik var bl a drivande till att Selma Lagerlöf skulle erhålla nobelpriset i litteratur. Han gifter sig 1916 med Gerda Holmberg med vilken han sedan tidigare fått två söner utom äktenskapet, Folke 1903 och Sune 1907. 1917 får de också dottern Ulla. De bor i Stockholm men somrarna tillbringas i dalarna. 1921 köper de en stuga i Sjugare by utanför Leksand där all fritid tillbringas. 1927 publiceras hans sista diktsamling Hösthorn som lovordas av kritikerna och säljer slut inom en vecka. 1931 avlider Erik Axel Karlfeldt och han ligger begravd på Folkärna kyrkogård tillsammans med sin hustru Gerda som avlider 1981. Erik Axel Karlfeldt tilldelas nobelpriset i litteratur postumt 1931. Karin läser även upp några dikter för oss.



Avesta Inner Wheel club
Distrikt 233
Sverige

Anita tackar alla i festkommittén för det fantastiska 50 års jubiléet. God mat och trevlig underhållning i gott sällskap! Vi får även se lite bilder från festligheterna. Totalt inbringade festen ca 6500 kr i vinst.

Årets narkotikahund är utsedd, Zak, som är en 6 årig Springer Spaniel inköpt för pengar från IW. Han har tjänstgjort på tullverket i 5 år och under mätperioden har Zak tillsammans med sin hundförare medverkat till 147 narkotikabeslag vid 119 tillfällen till en sammanlagd samhällsnytta av SEK 1 824 868 220! Läs gärna mer på hemsidan.

Rawa Said och Majvor Isaksson och Inger Åslund var inbjudna gäster denna kväll.

Vid Protokollet
Annika Bertilsson